[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2021 г № 43
р.п. Неболчи

О внесении  изменений в Положение о земельном налоге

Совет депутатов Неболчского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов Неболчского сельского поселения № 207 от 19.12.2019  «О земельном налоге», дополнив  подпунктом 11 пункт 3.1 раздела 3  Положения о земельном налоге, следующего содержания:
«11) граждан, являющихся добровольными народными дружинниками, находящихся в составе добровольных народных дружин Неболчского сельского поселения, включённых в региональный реестр народных дружин и общественных объединений правоохранительной направленности Новгородской области, которым предоставлены земельные участки для эксплуатации индивидуального жилого дома при условии регистрации в нём постоянного места жительства, а также для ведения садоводства и огородничества.»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава поселения                                   П.С. Ермилов